
FERMATE ED ORARI TRASPORTO SCOLASTICO A.S.2020/2021 

SCUOLA PRIMARIA Granatieri di Sardegna – Cogollo del Cengio 

FERMATA ORARIO ANDATA 

Via Città d’Alba (Caltrano) 7.43 
Via Martiri della Libertà (Monumento) 7.45 

Via Centro (strettoia Mosson) 7.47 

Via Centro (Piazza Mosson) 7.48 
Via R.R.Mazzacavallo (Ex Zana Bibite) 7.50 

Incrocio Via M. Pozza 7.52 
Incrocio Via Roma-Via Marconi 7.55 

Piazzetta Via Olmo 7.57 
Via Casale  8.00 

Seghe di Velo (Campagnola) 8.04 

Incrocio Via Rutello 8.06 
Arrivo scuola Primaria 8.08 

 

FERMATA ORARIO RITORNO 

Incrocio Via Roma-Via Marconi 13.40 
Piazzetta Via Olmo 13.42 

Via Casale 13.45 

Seghe di Velo (Campagnola) 13.50 
Incrocio Via Rutello 13.52 

Incrocio Via M. Pozza 13.55 
Via R.R.Mazzacavallo (Ex Zana Bibite) 13.57 

Via Centro (Piazza Mosson) 13.59 

Via Centro (strettoia Mosson) 14.00 
Via Martiri della Libertà (Monumento) 14.02 

Via Città d’Alba (Caltrano) 14.05 
 

I bambini della scuola dell’infanzia usufruiranno del trasporto scolastico, per la sola 

andata, con gli stessi orari e fermate della scuola Primaria 

 


